 Loti 6: “Mirëmbajtje “Full Risk”e pajisjes mjekësore CT Skaner Philips/ Ingenuity Flex 32 ose 

ekuivalent” Njësia Kavajë”. 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-69880-11-21-2025. 

 Loti 6 Nr.REF-69894-11-21-2025. 

5. Fondi limit total: 97,372,930 (nëntëdhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

tridhjetë) lekë, pa TVSH ose 1,007,897(një milion e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Euro pa 

TVSH:  

 Loti 6: me fond limit në vlerën: 18,890,730 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë) lekë PA TVSH ose 195,535.97 (njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e tridhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e shtatë ) Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 21.11.2025 është 96.61 Lekë. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 07.01.2026.